АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ  ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____»    __________    2023 года   № _____

О создании комиссии по проведению открытого конкурса на право

получения свидетельств об осуществлении перевозок по

муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории

сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский  Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ  «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» и статьей 4 Закона Самарской

области от 18.01.2016 № 14-ГД «Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом на территории Самарской области, о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Самарской области и

признании утратившими силу отдельных законодательных актов Самарской

области», Уставом сельского поселения Красный Яр муниципального

района Красноярский Самарской области, Администрация сельского

поселения Красный Яр ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проведению открытого конкурса на право получения

свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок на территории сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области (далее –

Конкурсная комиссия).

2. Утвердить состав Конкурсной комиссии согласно приложению 1.

3. Утвердить прилагаемое Положение о Конкурсной комиссии согласно

приложению 2.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета Красный Яр» и

разместить  на официальном сайте администрации сельского поселения

Красный Яр в сети Интернет http://www.kryarposelenie.ru.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава сельского поселения

Красный Яр муниципального

района Красноярский

          Самарской области                                                        А.Г. Бушов

http://www.kryarposelenie.ru/